



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Materialisten Nordborg Holding ApS

Skolemarken 11, 6430 Nordborg

CVR-nr. 28 49 58 03

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4/1-2023

Bente Sudergaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Materialisten Nordborg Holding ApS
Skolemarken 11
6430 Nordborg

CVR-nr.: 28 49 58 03
Stiftet: 20. januar 2005
Hjemsted: Nordborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Bente Sudergaard Rasmussen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed samt investering i finansielle aktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.319.029 kr. mod 846.042 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-66.643	-63.000
1 Personaleomkostninger	-51.967	-101.444
Driftsresultat	-118.610	-164.444
Andre finansielle indtægter	8.867	1.249.610
Øvrige finansielle omkostninger	-1.209.286	-89
Resultat før skat	-1.319.029	1.085.077
Skat af årets resultat	0	-239.035
Årets resultat	-1.319.029	846.042
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	731.642
Disponeret fra overført resultat	-1.436.829	0
Disponeret i alt	-1.319.029	846.042

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.951	0
Tilgodehavender i alt	3.951	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.132.407	9.699.683
Værdipapirer i alt	8.132.407	9.699.683
Likvide beholdninger	38.463	97.767
Omsætningsaktiver i alt	8.174.821	9.797.450
Aktiver i alt	8.174.821	9.797.450

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.907.694	9.344.523
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>8.150.494</u>	<u>9.583.923</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	196.941
Anden gæld	24.327	16.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.327	213.527
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.327</u>	<u>213.527</u>
 Passiver i alt	<u>8.174.821</u>	<u>9.797.450</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>51.967</u>	<u>101.444</u>
	<u>51.967</u>	<u>101.444</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>8.132.407</u>
Dagsværdi 30. september 2022		<u>8.132.407</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.277.743</u>